

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_24.09.2018		№ <u>31/283</u>
	г Вятские Поляны	

О признании утратившими силу некоторых решений Вятскополянской городской Думы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Признать утратившими силу:
- 1.1. Решение Вятскополянской городской Думы от 12.02.2014 № 6 «Об утверждении Программы среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы».
- 1.2. Решение Вятскополянской городской Думы от 25.03.2015 № 16 «О внесении изменений в Программу среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы».
- 1.3. Решение Вятскополянской городской Думы от 24.02.2016 № 9 «О внесении изменений в Программу среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы».
- 1.4. Решение Вятскополянской городской Думы от 21.02.2017 № 8/61 «О внесении изменения в Программу среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы».
- 1.5. Решение Вятскополянской городской Думы от 27.03.2018 № 23/219 «О внесении изменения в Программу среднесрочного социально-экономического развития города Вятские Поляны на 2014-2018 годы».
 - 2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской городской Думы

А.Б. Зязев